根据《浙江省“三改一拆”行动领导小组关于印发《浙江省“无违建县（市、
区）”创建标准及考评办法》的通知》（浙改拆〔2017〕5 号）及《永康市人民政府办
公室关于印发永康市“除隐患、保安全、促转型”治危拆违攻坚战行动方案的通
知》（永政办发〔2017〕26号）文件要求，经初步审查，永康市“三改一拆”领导小组
办公室将对东城街道等 16 个镇（街道、区）自查上报的 103 个村（社区）进行“无
违建村（社区）”验收。

按照公开公平、鼓励公众积极参与监督的原则，现将预验收村（社区）进行公
示。公示时间为2017年11月21日至2017年11月27日，公示期7天，公示期间

接受群众来信、来电，有关情况可以向当地政府反映，也可以向市三改一拆办反
映，反映情况需真实、客观，详细提供违法建筑相关信息，如违建当事人情况、违
建时间、违建面积、违建现状照片等。

举报电话：87101989，邮箱：yksgyc@126.com
地址：永康市金城路19号“三改一拆”办公室

永康市三改一拆领导小组办公室
2017年11月21日

永康市“无违建村（社区）”创建预验收名单公示（第四批）

序号

1

2

3

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

镇（街道、区）

东城街道

西城街道

江南街道

经济开发区
城西新区
芝英镇
石柱镇
前仓镇
舟山镇
古山镇
方岩镇
龙山镇
西溪镇
象珠镇
唐先镇
花街镇

预验收
个数

8

2

17

3
7
4
5
12
5
13
5
2
2
3
6
9

预验收村（社区）名单

桐墩村、西竹园村、东湖村、高镇经济合作社、东库经济合作社、五金城社区、卫星社区、大塘王村

俞皮村、横山脚村

东村、永青西卢村、溪口村、大兰村、平田村、黄塘山村、朱岭脚村、白雁口村、南山村、下山门村、下处村、上处村、永利村、勤丰村、
拱瑞下村、仁村、园周村
沙端村、陈园村、陈路塘村
上谢村、叶儿坑村、寺口方村、华村、马架龙村、埠头村、朱家塘村
隔塘村、王上店村、胡祖坑村、仙陵村
锦川村、果园村、皮店村、石锦村、殿下村
新下村、璋川村、麻塘村、金斗村、大处村、大坑村、麻车店村、豆岭村、石塘村、光瑶村、小王元村、朝川村
申亭村、马关村、舟三村、上桥村、方山口村
弓塘村、落英山村、坑里村、前坑村、大峥村、下溪池村、墁塘村、楼店村、青后叶村、寺下胡村、古山二村、浩山头村、世雅下街村
灵岩寺前村、后山头村、井头村、下邵村、葩陌村
茭杨村、太平村
西溪村、壶坑洞村
上叶村、长村、白窖村
雅堂村、上厅村、岩洞口村、格山沿村、白莲塘村、中山村
花街村、双溪村、大屋村、杨公村、店园村、阔塘后村、八字墙村、尚仁村、下堑村

举报电话

87216932

86466533

87179318

87229047
87278100
87441160
87355002
87051517
89270620
87513365
89282956
87475128
89209045
89292110
87503365
87291006

据新华社、人民日报等

2017 百度世界大会 16 日召开，百度公司董事

长李彦宏在大会上指出，目前，无人驾驶技术已经

成熟，预计明年 7 月，百度与金龙客车合作生产的

无人驾驶小巴车将实现量产。此外，百度也与江

淮、北汽等合作伙伴联合推出更多款车型的无人驾

驶汽车。

随着人工智能技术日益成熟，其应用也向更多

领域拓展，无人驾驶就是其中之一。世界很多国家

都将无人驾驶视为人工智能应用爆发点，纷纷布局

于此，我国也不例外。不久前发布的《新一代人工

智能发展规划》就将包括自动驾驶汽车在内的智能

运载工具列为重点方向之一。

百度无人驾驶车项目于 2013 年起步，其技术

核心是“百度汽车大脑”，包括高精度地图、定位、感

知、智能决策与控制几大模块。通过车联网，车与

车之间、车与交通设施之间互联，无人车可以科学

判断信号灯、道路车辆等信息，提高出行效率。目

前已经完成驾驶测试，并在多个城市进行实际路况

试点。预计到无人车正式商用时，与人工驾驶相

比，综合价格不到后者的三分之一。

无人驾驶汽车来了
百度预计明年量产

根据矿产资源法实施细则有关规定，我国正式

将天然气水合物列为新矿种。被公众通称可燃冰的

天然气水合物成为我国第173个矿种。

国土资源部矿产资源储量司司长鞠建华 16 日

在新闻发布会上说，我国在海域和陆域均实现可燃

冰找矿突破和试采成功，尤其是首次在南海神狐海

域成功实施试采，取得理论、技术、工程、装备自主创

新，实现历史性突破，向产业化迈出关键一步，中国

地质调查局今年6月提交了天然气水合物新矿种申

报报告。国土资源部在调查研讨基础上，组织有关

单位代表和院士专家对报告进行审核论证和实地考

察调研，认为天然气水合物具备申报新矿种的条

件。根据矿产资源法实施细则，国土资源部 10 月

17日向国务院呈报请示并于11月3日获得批准，天

然气水合物成为我国第173个矿种。

新矿种天然气水合物发现单位为中国地质调查

局，发现时间及产地为我国海域天然气水合物首次

发现时间 2007 年 6 月，产地南海神狐海域，地理坐

标东经 115 度 20.058 分，北纬 19 度 55.711 分；陆域

天然气水合物首次发现时间为 2008 年 11 月，产地

青海祁连山，地理坐标东经 99 度 10.260 分，北纬 38

度5.591分。

可燃冰成为我国
第173个矿种

海尔印度工业园投产
中国海尔集团位于印度马哈拉施特拉邦浦那市

的工业园 16 日举行扩建投产仪式。这是中国家电

企业在印度投产的第一个工业园。

数据显示，工业园占地面积 16 万平方米，其中

新建面积 13.9 万平方米，为两个新厂房及相关配套

设施。至此，海尔印度的冰箱产能增加至180万台，

新增热水器、洗衣机、空调和电视机各 50 万台产能

生产线。新增直接就业岗位约2000个，间接就业岗

位约1万个。

据悉，新厂投产后，生产的电器产品不仅能够满

足印度本土用户的需求，还将出口至南亚、中东、非

洲等地区。

陕西创建“无痛医院”
记者近日从陕西省肿瘤医院了解到，通过疼痛

管理和无痛诊疗，这家医院创建了陕西省首家“无

痛医院”。

疼痛，尤其是包括癌痛在内的慢性疼痛，长期

以来一直是困扰患者、影响其生活质量的重要因

素。据了解，“无痛医院”将通过疼痛管理标准化团

队，在患者入院时先进行疼痛筛查与评估，根据病

情特点及疼痛等级给予患者包括镇痛、心理、营养

在内的综合治疗。

陕西省肿瘤医院副院长姚俊涛说，疼痛不仅会

降低患者的身体机能和对治疗的耐受力，还会给他

们带来巨大的精神负担，缓解疼痛是患者应有的权

利，也是医疗机构的职责之一。

近日，河南理工大学电气学院2014级学生童成

慨、李登基和吕雷在公交站台候车时，捡到一个装着

3 亿元转账支票的档案袋，3 人赶紧报警并决定在原

地等候失主。大约过了二十分钟才有人来寻找，经

确认，前来寻找物品的张女士就是失主，3 位同学将

档案袋还给了她。张女士为感谢 3 人，要给三人钱

或者请吃饭，但都被 3 人婉拒。张女士专程写了一

封感谢信送到学校辅导员手中，她说：“这次支票失

而复得的经历，让我感受到 3 位同学热心相助的雷

锋精神。我本人是河南理工大学1989级校友，我为

母校能培育出这么优秀的学子感到骄傲！”

美国批准
世界上第一种数字药物

美国食品和药物管理局近日批准世界上第一种

数字药物。这种药物里含有一种可摄入传感器，用

来告知医生病人是否按时服药等信息。

美药管局本周发表声明说，这种名为 Abilify

MyCite的数字药物由日本大冢制药公司生产，由两

种现有产品构成，一种是2002年批准用于治疗精神

分裂症等疾病的阿立哌唑（Abilify），另一种是2012

年批准的一种传感器跟踪系统，由美国普罗蒂厄斯

数字医疗公司生产。

该药片进入人体溶解后，沙粒大小的传感器接

触到胃液，就会向病人身上的穿戴式贴片发送信息，

包括服药时间以及特定生理数据；而贴片又会把信

息传给智能手机。经病人允许，医生和护理者可通

过网络接触到这些信息。传感器最终会从人体排

出。

目前，Abilify MyCite 被批准治疗成年人精

神分裂症等疾病，但不包括痴呆相关精神疾病。

专家指出，尽管数字药物可能带来一些隐私方

面的担忧，但总体而言有望提高病人服药依从性，可

能对病人、家庭和整个社会都有利。

大学生捡3亿元支票
交还失主拒收答谢款

112017年11月21日 星期二

编辑：程卡 电话：87138756 Email:174489076@qq.com 开眼界